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第６章 健康増進 
 

 

 健康増進法に基づく保健事業は、主に壮年期からの健康づくり、生活習慣病の予防・早期発見・早

期治療等を図ることにより、健康寿命の延伸を目指している。この事業には、「健康教育」、「健康

相談」、「健康診査」、「訪問指導」、「がん検診」などがあり、市村において実施されている。 

 がん検診受診率は、岐阜県がん対策推進計画の中で 50％以上を目標としている。飛騨圏域における

令和元年度の受診率は、胃がん検診 13.4％、大腸がん検診 19.2％、肺がん検診 21.7％、子宮頸がん

検診 40.0％、乳がん検診 44.1％であった。 

がん検診の精密検査受診率は、胃がん、肺がん検診、乳がん検診は許容値を超えているが、大腸が

ん、子宮がん検診は許容値を満たしていない状況である（許容値：胃がん検診・大腸がん検診・肺が

ん検診・子宮がん検診は 85％以上、乳がん検診は 90％以上）。岐阜県がん対策推進計画の目標値は 90％

以上であることから、今後も精密検査の未受診者対策の推進が必要である。 
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（１）　健康診査
　ア　胃がん検診実施状況〈胃部エックス線検査：４０歳以上〉（Ｔ６－１－１）
＜総数＞

管内総数 97,743 9,939 1,303 10,436 7,303 13.4 680 6.8 680 6.8 3 493 7 82

高山市 57,614 6,240 817 6,374 4,531 14.0 437 7.0 437 7.0 3 320 - 50
飛騨市 16,796 1,421 177 1,708 1,082 12.2 61 4.3 61 4.3 - 46 5 -
下呂市 22,350 2,263 294 2,336 1,690 13.0 182 8.0 182 8.0 - 127 2 32
白川村 983 15 15 18 - 3.4 - -.0 - -.0 - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

　　　胃がん検診実施状況〈胃部エックス線検査：４０歳以上〉（Ｔ６－１－１ー１）
＜男＞

管内総数 45,175 4,940 623 5,178 3,714 14.2 429 8.7 363 7.3 2 307 5 61

高山市 26,587 2,996 383 3,062 2,215 14.5 276 9.2 237 7.9 2 195 - 39
飛騨市 7,819 745 88 886 582 13.4 40 5.4 35 4.7 - 29 5 -
下呂市 10,297 1,191 144 1,222 917 14.5 113 9.5 91 7.6 - 83 - 22
白川村 472 8 8 8 - 3.4 - - - - - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

※基礎資料の変更に伴い、平成２９年度統計より当該年度の速報値から前年度の確定値を用いることに変更となった。

　　　胃がん検診実施状況〈胃部エックス線検査：４０歳以上〉（Ｔ６－１－１ー２）
＜女＞

管内総数 52,568 4,999 680 5,258 3,589 12.7 251 5.0 228 4.6 1 186 2 21

高山市 31,027 3,244 434 3,312 2,316 13.7 161 5.0 150 4.6 1 125 - 11
飛騨市 8,977 676 89 822 500 11.1 21 3.1 21 3.1 - 17 - -
下呂市 12,053 1,072 150 1,114 773 11.7 69 6.4 57 5.3 - 44 2 10
白川村 511 7 7 10 - 3.3 - - - - - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

※基礎資料の変更に伴い、平成２９年度統計より当該年度の速報値から前年度の確定値を用いることに変更となった。
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※基礎資料の変更に伴い、平成２９年度統計より当該年度の速報値から前年度の確定値を用いることに変更となった。
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　　胃がん検診実施状況〈胃内視鏡検査：５０歳以上〉（Ｔ６－１－２）
＜総数＞

管内総数 60,330 469 315 2 104 0.6 31 0.1 28 0.1 - 18 - 3

高山市 45,674 184 184 - - 0.4 20 0.1 17 0.1 - 10 - 3
飛騨市 13,866 285 131 - 104 1.3 11 0.0 11 0.0 - 8 - -
下呂市 - - - - - - - - - - - - - -
白川村 790 - - 2 - 0 - - - - - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

　　胃がん検診実施状況〈胃内視鏡検査：５０歳以上〉（Ｔ６－１－２ー１）
＜男＞

管内総数 27,175 184 105 1 56 0.5 13 0.1 11 0.1 - 8 - 2

高山市 20,517 61 61 - - 0.3 9 0.1 7 0.1 - 5 - 2
飛騨市 6,282 123 44 - 56 1.1 4 0.0 4 0.0 - 3 - -
下呂市 - - - - - - - - - - - - - -
白川村 376 - - 1 - 0.3 - - - - - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

　　胃がん検診実施状況〈胃内視鏡検査：５０歳以上〉（Ｔ６－１－２ー２）
＜女＞

管内総数 33,155 285 210 1 48 0.7 18 0.1 17 0.1 - 10 - 1

高山市 25,157 123 123 - - 0.5 11 0.1 10 0.1 - 5 - 1
飛騨市 7,584 162 87 - 48 1.5 7 0.0 7 0.0 - 5 - -
下呂市 - - - - - ###### - ###### - ###### - - - -
白川村 414 - - 1 - 0.2 - ###### - ###### - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

- -

- -

※基礎資料の変更に伴い、平成２９年度統計より当該年度の速報値から前年度の確定値を用いることに変更となった。
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※基礎資料の変更に伴い、平成２９年度統計より当該年度の速報値から前年度の確定値を用いることに変更となった。

（令和元年度）

胃
が
ん
以
外
の
疾
患
で

あ
っ

た
者
（

転
移
性
の

　
胃
が
ん
を
含
む
）

再
掲
初
回

3 -
2 -

精
検
受
診
者
数

精
検
受
診
率
（

％
）

精  密  検  査  結  果

今
年
度
受
診
者
数

前
年
度
受
診
者
数

２
年
連
続
受
診
者
数

異
常
な
し

胃
が
ん
で
あ
っ

た
者

（

転
移
性
を
含
ま
な
い
）

胃
が
ん
の
疑
い
の

あ
る
者
又
は
未
確
定

※基礎資料の変更に伴い、平成２９年度統計より当該年度の速報値から前年度の確定値を用いることに変更となった。

（令和元年度）

対
象
者
数

受診者数

受
診
率
（

％
）

要
精
検
者
数

要
精
検
率
（

％
）

未
　
把
　
握
　
者
　
数

未
　
受
　
診
　
者
　
数

-

- -
-3

- -

胃
が
ん
の
疑
い
の

あ
る
者
又
は
未
確
定

再
掲
初
回

要
精
検
率
（

％
）

精
検
受
診
者
数

精
検
受
診
率
（

％
）

10 -

-2

-1

今
年
度
受
診
者
数

前
年
度
受
診
者
数

２
年
連
続
受
診
者
数

異
常
な
し

胃
が
ん
で
あ
っ

た
者

（

転
移
性
を
含
ま
な
い
）

7

（令和元年度）

対
象
者
数

受診者数

受
診
率
（

％
）

要
精
検
者
数

精  密  検  査  結  果
未
　
把
　
握
　
者
　
数

未
　
受
　
診
　
者
　
数

胃
が
ん
以
外
の
疾
患
で

あ
っ

た
者
（

転
移
性
の

　
胃
が
ん
を
含
む
）

 

 

 

 

 

 



- 70 - 

 

　　イ　大腸がん検診実施状況　（Ｔ６－２）
＜総数＞

管内総数 97,743 18,739 2,087 19.2 1,366 7.3 1,043 76.4 254 42 1 422 324 56 267

高山市 57,614 9,916 1,173 17.2 651 6.6 503 77.3 101 24 - 206 172 - 148

飛騨市 16,796 3,710 396 22.1 326 8.8 246 75.5 78 8 - 92 68 55 25

下呂市 22,350 4,901 500 21.9 380 7.8 287 75.5 71 9 1 123 83 1 92

白川村 983 212 18 21.6 9 4.2 7 77.8 4 1 - 1 1 - 2

　　　大腸がん検診実施状況（Ｔ６－２－１）
＜男＞

管内総数 45,175 8,126 883 18.0 759 9.3 564 74.3 106 26 1 256 175 35 160

高山市 26,587 4,280 483 16.1 369 8.6 272 73.7 39 13 - 122 98 - 97

飛騨市 7,819 1,603 170 20.5 176 11.0 130 73.9 36 4 - 57 33 35 11

下呂市 10,297 2,149 221 20.9 209 9.7 158 75.6 29 8 1 76 44 - 51

白川村 472 94 9 19.9 5 5.3 4 80.0 2 1 - 1 - - 1

　　　大腸がん検診実施状況（Ｔ６－２－２）
＜女＞

管内総数 52,568 10,613 1,204 20.2 607 5.7 479 78.9 148 16 - 166 149 21 107

高山市 31,027 5,636 690 18.2 282 5.0 231 81.9 62 11 - 84 74 - 51

飛騨市 8,977 2,107 226 23.5 150 7.1 116 77.3 42 4 - 35 35 20 14

下呂市 12,053 2,752 279 22.8 171 6.2 129 75.4 42 1 - 47 39 1 41

白川村 511 118 9 23.1 4 3.4 3 75.0 2 - - - 1 - 1
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　ウ　肺がん検診実施状況（Ｔ６－３）　（総数）

※1

97,743 21,219 4,355 21.7 75 0.4 63 84.0 17 1 3 42 - 12

57,614 11,769 2,574 20.4 1 0.0 1 100.0 - 1 - - - -

16,796 4,587 835 27.3 - - - - - - - - - -

22,350 4,631 901 20.7 71 1.5 59 83.1 15 - 3 41 - 12

983 232 45 23.6 3 1.3 3 100.0 2 - - 1 - -

※１ ※２

513 44 8.6 - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

3 3 100.0 - - - - - - - - - -

501 32 6.4 - - - - - - - - - -

9 9 100.0 - - - - - - - - - -
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白川村

要

精

検

者

数

異

常

な

し

肺

が

ん

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

を

含

ま

な

い

）

精  密  検  査  結  果

未

把

握

者

数

未

受

診

者

数

肺

が

ん

の

疑

い

の

あ

る

者

又

は

未

確

定

※１　喀痰細胞診対象者：胸部X線検査受診者のうち、年齢が５０歳以上で喫煙指数６００以上の者。

管内総数

肺

が

ん

の

疑

い

の

あ

る

者

又

は

未

確

定

肺

が

ん

以

外

の

疾

患

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

の

肺

が

ん

を

含

む

）

飛騨市

＜(再掲)喀痰細胞診＞

高山市

要

精

検

率

（
％

）

未

受

診

者

数

白川村

肺

が

ん

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

を

含

ま

な

い

）

下呂市

喀

痰

細

胞

診

対

象

者

数

喀

痰

細

胞

診

提

出

率

精

検

受

診

率

（
％

）

※２　喀痰細胞診提出率＝（喀痰容器提出数／喀痰細胞診対象者数）＊１００
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　　肺がん検診実施状況（Ｔ６－３－１）－（男）

※1

45,175 8,801 1,791 19.5 47 0.5 38 80.9 12 1 3 22 - 9

26,587 4,865 1,046 18.3 1 0.0 1 100.0 - 1 - - - -

7,819 1,841 348 23.5 - - - - - - - - - -

10,297 1,996 379 19.4 43 2.2 34 79.1 10 - 3 21 - 9

472 99 18 21.0 3 3.0 3 100.0 2 - - 1 - -

※１ ※２

486 40 8.2 - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

3 3 100.0 - - - - - - - - - -

474 28 5.9 - - - - - - - - - -

9 9 100.0 - - - - - - - - - -

対

象
者

数

受
診

率

(

％

)

　　　（令和元年度）＜胸部X線検査＞

未
把

握

者
数

要

精
検

率

（
％

）

精  密  検  査  結  果

※１　喀痰細胞診検査を併せて受診した者を含む

精

検
受

診
率

（
％

）

未
把

握

者
数

異
常

な
し

肺

が
ん

以

外
の

疾
患

で

あ

っ
た

者

（
転

移
性

の

肺
が

ん

を
含

む

）

下呂市

＜(再掲)喀痰細胞診＞

喀

痰
容

器

提
出

数

未
受

診

者
数

精
検

受
診

者

数

未
受

診

者
数

管内総数

受

診
者

数

　　　（令和元年度）

精
検

受
診

者

数

異
常

な
し

精

検
受

診
率

（
％

）

肺

が

ん
で

あ

っ
た

者

（
転

移

性
を

含
ま

な

い

）

飛騨市

高山市

再

掲
初

回

肺

が

ん
で

あ

っ
た

者

（
転

移

性
を

含
ま

な

い

）

肺
が

ん

の
疑

い
の

あ

る
者

又

は

未
確

定

高山市

管内総数

※１　喀痰細胞診対象者：胸部X線検査受診者のうち、年齢が５０歳以上で喫煙指数６００以上の者。

要
精

検

者
数

※２　喀痰細胞診提出率＝（喀痰容器提出数／喀痰細胞診対象者数）＊１００

白川村

精  密  検  査  結  果

要
精

検

者
数

白川村

飛騨市

要

精
検

率

（
％

）

肺

が
ん

以
外

の

疾
患

で

あ

っ
た

者

（
転

移
性

の

肺
が

ん
を

含

む

）

肺
が

ん

の
疑

い
の

あ

る
者

又

は

未
確

定

下呂市

喀
痰

細
胞

診

対
象

者
数

喀

痰
細

胞
診

提

出
率
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　　肺がん検診実施状況（Ｔ６－３－２）－（女）

※1

52,568 12,418 2,564 23.6 28 0.2 25 89.3 5 - - 20 - 3

31,027 6,904 1,528 22.3 - - - - - - - - - -

8,977 2,746 487 30.6 - - - - - - - - - -

12,053 2,635 522 21.9 28 1.1 25 89.3 5 - - 20 - 3

511 133 27 26.0 - - - - - - - - - -

※１ ※２

27 4 14.8 - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

27 4 14.8 - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

対

象

者

数

受

診

率

(

％

)
精

検

受

診

者

数

肺

が

ん

の

疑

い

の

あ

る

者

又

は

未

確

定

肺

が

ん

以

外

の

疾

患

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

の

肺

が

ん

を

含

む

）

※１　喀痰細胞診検査を併せて受診した者を含む

喀

痰

容

器

提

出

数

要

精

検

者

数

要

精

検

率

（
％

）

　　　（令和元年度）

未

把

握

者

数

異

常

な

し

※２　喀痰細胞診提出率＝（喀痰容器提出数／喀痰細胞診対象者数）＊１００

※１　喀痰細胞診対象者：胸部X線検査受診者のうち、年齢が５０歳以上で喫煙指数６００以上の者。

＜胸部X線検査＞

未

受

診

者

数

異

常

な

し

未

受

診

者

数

　　　（令和元年度）

精  密  検  査  結  果

精

検

受

診

者

数

精

検

受

診

率

（
％

）

再

掲

初

回

肺

が

ん

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

を

含

ま

な

い

）

未

把

握

者

数

要

精

検

率

（
％

）

高山市

肺

が

ん

以

外

の

疾

患

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

の

肺

が

ん

を

含

む

）

白川村

管内総数

飛騨市

精

検

受

診

率

（
％

）

＜(再掲)喀痰細胞診＞

下呂市

喀

痰

細

胞

診

対

象

者

数

喀

痰

細

胞

診

提

出

率

受

診

者

数

要

精

検

者

数

飛騨市

下呂市

肺

が

ん

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

を

含

ま

な

い

）

肺

が

ん

の

疑

い

の

あ

る

者

又

は

未

確

定

高山市

精  密  検  査  結  果

管内総数

白川村
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エ

　
子

宮
頸

が
ん

検
診

実
施

状
況

（
Ｔ
６

－
４

）

受
診

率
要

精
検

要
精

検
精

検
受

精
検

今
年

度
前

年
度

２
年

連
続

率
受

診
率

異
　

常

受
診

者
数

受
診

者
数

受
診

者
数

(％
)

 者
数

(％
)

診
者

数
(％

)
な

し

管
内

総
数

3
3
,8

7
8

1
0
,3

9
9

1
,4

2
0

1
0
,4

7
6

7
,3

2
9

4
0
.0

12
8

1
.2

10
6

8
2
.8

37
-

-
4

7
-

21
19

19
4

18

高
山

市
8
,3

4
6

6
,3

4
1

88
9

6
,2

9
7

4
,4

3
1

9
8
.3

39
0
.6

27
6
9
.2

7
-

-
3

2
-

11
1

3
-

12

飛
騨

市
1
0
,6

3
0

2
,0

8
0

21
7

2
,0

9
7

1
,6

0
2

2
4
.2

27
1
.3

23
8
5
.2

7
-

-
-

2
-

3
-

11
4

-

下
呂

市
1
4
,2

4
4

1
,8

5
5

30
1

1
,9

5
9

1
,2

1
5

1
8
.2

62
3
.3

56
9
0
.3

23
-

-
1

3
-

7
18

5
-

6

白
川

村
65

8
12

3
13

12
3

81
2
5
.1

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

（
令

和
元

年
度

）

子
宮

頸
が

ん
で

あ
っ

た
者

（転
移

性
を

含
ま

な
い

）

C
IN

３
で

あ
っ

た
者

C
IN

２
で

あ
っ

た
者

C
IN

1
で

あ
っ

た
者

子
宮

頸
が

ん
の

疑
い

の
あ

る
者

又
は

未
確

定

A
IS

で
あ

っ
た

者

C
I３

又
は

C
IN

２
の

い
ず

れ
か

で
区

別
で

き
な

い
者

（
H

S
IL

）

　
※

受
診

率
=
（
「前

年
度

の
受

診
者

数
」
+
「当

該
年

度
の

受
診

者
数

」－
「前

年
度

及
び

当
該

年
度

に
お

け
る

２
年

連
続

受
診

者
数

」）
÷

「
当

該
年

度
の

対
象

者
数

」
×

１
０

０

子
宮

頚
が

ん
・
A

IS
及

び
C

IN
以

外
の

疾
患

計
（転

移
性

の
子

宮

頸
が

ん
を

含
む

）

再
掲

初
回

区
　

分
対

象
者

数

受
診

者
数

未
把

握
者

数
未

受
診

者
数

精
密

検
査

結
果
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　オ　乳がん検診実施状況（T６－５）

管内総数 28,980 9,897 1,067 10,014 7,127 44.1 524 5.3 491 93.7 313 10 - 168 4 29

高山市 7,439 5,918 660 5,772 4,313 99.2 269 4.5 249 92.6 155 7 - 87 - 20

飛騨市 8,977 2,036 118 2,053 1,474 29.1 124 6.1 120 96.8 78 1 - 41 3 1

下呂市 12,053 1,807 274 2,068 1,247 21.8 122 6.8 114 93.4 75 2 - 37 1 7

白川村 511 136 15 121 93 32.1 9 6.6 8 88.9 5 - - 3 - 1

乳
が
ん
の

疑
い
の
あ
る

者

又
は
未
確

定

精 密 検 査 結 果

乳
が

ん
以
外
の

疾
患
で

あ

っ
た

者

（
転
移
性

の
乳
が

ん
を
含
む

）

※　受診率＝(「前年度の受診者数」＋「当該年度の受診者数」-「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００　　　

未
受
診
者

数

乳
が
ん

で
あ

っ
た
者

（
転
移
性

を
含
ま
な
い

）

（令和元年度）

２
年
連

続
受
診
者

数

受
診

率

（
％

）

精
検
受

診
率

（
％

）

異

常
な
し

未
把
握
者

数

要
精
検
率

（
％

）

精
検

受
診
者
数

対

象
者
数

初
回
再

掲

受

診
者
数

前
年
度
受
診

者
数

要
精
検
者

数

 

 

 

　カ　歯周疾患・骨粗鬆症検診実施状況（Ｔ６－６）

   

40　歳 50　歳 60　歳 70　歳 40　歳 50　歳 60　歳 70　歳

管内総数 480 12 30 39 82 58 66 84 109 382 53 44 639 46 130 463

高山市 218 4 8 12 39 31 34 40 50 150 40 28 629 46 128 455

飛騨市 207 8 19 24 31 20 23 36 46 184 10 13 - - - -

下呂市 55 - 3 3 12 7 9 8 13 48 3 3 - - - -

白川村 - - - - - - - - - - - - 10 - 2 8

歯　　周　　疾　　患　　検　　診 骨　粗　鬆　症　検　診

受　診　者　数

　要精検者　　要指導者　   異常認めず　
計

男 女 異常認めず
受診者数

（女）
  要精検者　　要指導者　

（令和２年度）
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　キ　肝炎ウイルス検診実施状況 ＜４０歳検診＞（Ｔ６－７）

対象者数 受診者数 受診率 受診者数 受診率

　 （％） （％） （％） （％）

管内総数 1,298 120 9.2 120 9.2 - - - - - -

高山市 984 83 8.4 83 8.4 - - - - - -

飛騨市 17 17 100.0 17 100.0 - - - - - -

下呂市 279 13 4.7 13 4.7 - - - - - -

白川村 18 7 38.9 7 38.9 - - - - - -

　 　肝炎ウイルス検診実施状況＜４０歳検診以外の対象者への検診＞（Ｔ６－７－１）

C型肝炎 B型肝炎

受診者数 受診者数

（％） （％）

41～44歳 116 116 - - - - - 0.0

45～49歳 92 92 - - - - - 0.0

50～54歳 59 59 - - - - - 0.0

55～59歳 50 50 - - - - - 0.0

60～64歳 111 112 - - - - - 0.0

65～69歳 176 176 - - - - 2 1.1

70歳以上 172 173 - - - - 2 1.2

計 776 778 - - - - 4 0.5

年齢別

B型肝炎の結果

感染率
陽性

判定①

４０歳検診以外の
対象者への検診

C型肝炎の結果

感染可能性が高い者

(令和２年度)

感染率

４０歳検診

C型 肝炎 B型肝炎

陽性
感染率

判定① 判定② 計

（令和２年度）

B型肝炎の結果

判定② 計

感染率

C型肝炎の結果

感染可能性が高い者
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 （
２

）
　

健
康

増
進

事
業

実
施

状
況

　
ア

　
健

康
相

談
（
Ｔ
６

－
８

）

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員

管
内

総
数

42
6

1
,1

2
9

25
32

15
17

63
99

-
-

18
17

4
-

-
54

10
0

25
1

70
7

高
山

市
14

2
32

3
-

-
-

-
4

12
-

-
18

17
4

-
-

3
12

11
7

12
5

飛
騨

市
3

3
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
3

3

下
呂

市
28

1
80

3
25

32
15

17
59

87
-

-
-

-
-

-
51

88
13

1
57

9

白
川

村
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

高
 血

 圧
脂

質
異

常
症

糖
 尿

 病
歯

 周
 疾

 患

計

重
　

　
点

　
　

健
　

　
康

　
　

相
　

　
談

病
 態

 別

総
合

健
康

骨
 粗

 鬆
 症

女
性

の
健

康
相

　
　

談

（
令

和
２

年
度

）

　
健

　
　

　
康

　
　

　
相

　
　

　
談

　
　

　
の

　
　

　
実

　
　

　
施

　
　

　
状

　
　

　
況
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イ

　
健

康
教

育
（
Ｔ

６
－

９
）

　 管
内

総
数

-
-

-
-

-

高
山

市
-

-
-

-
-

飛
騨

市
-

-
-

-
-

下
呂

市
-

-
-

-
-

白
川

村
-

-
-

-
-

開
催

回
数

参
加

延
人

員
開

催
回

数
参

加
延

人
員

開
催

回
数

参
加

延
人

員
実

施
回

数
参

加
延

人
員

実
施

回
数

参
加

延
人

員
実

施
回

数
参

加
延

人
員

実
施

回
数

参
加

延
人

員

管
内

総
数

59
99

4
1

8
4

25
-

-
7

68
-

-
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